



دولت آمریکا باید با اهانت کنندگان به پیامبر برخورد جدی کند

سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک، انتشار فیلمی توهین آمیز علیه ساحت پیامبر گرامی اسلام(ص) را در چارچوب پروژه اسلام‌هراسی دانست و گفت: اگر کشورهای غربی و آمریکا با موارد قبلی توهین به مقدسات به طور جدی برخورد نموده بودند، شاهد اهانت اخیر نبودیم.

سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل متحد در نیویورک، انتشار فیلمی توهین آمیز علیه ساحت پیامبر گرامی اسلام(ص) را در چارچوب پروژه اسلام‌هراسی دانست و گفت: اگر کشورهای غربی و آمریکا با موارد قبلی توهین به مقدسات به طور جدی برخورد نموده بودند، شاهد اهانت اخیر نبودیم.

به گزارش ایسنا محمد خزاعی در گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت: اقدام اخیر از دو منظر قابل بررسی است؛ اول این که این امر در واقع همان پروژه اسلام‌هراسی است که برای بهره برداری‌های سیاسی دارد تکرار می‌شود. این امر دارای سابقه است و از زمان سلمان رشدی شروع شده و پس از آن نیز این امر به طور مکرر در مورد قرآن کریم، شئون اسلامی و در مورد اخیر پیامبر اکرم(ص) انجام شده است. دوم این که از نظر کنوانسیون‌های بین‌المللی، مقررات بین‌المللی و همین‌طور منشور ملل متحد هرگونه اهانت به ادیان ابراهیمی، پیامبران و شخصیت‌های مقدس ادیان و به ویژه کتاب‌های مقدس ادیان آسمانی محکوم شده است و این موضوع را شما به صراحت می‌توانید در همه این مباحث مشاهده کنید.

وی افزود: این‌گونه اقدامات در نهایت باعث خواهد شد که منازعات میان ادیان، ملت‌ها و فرهنگ‌ها بالا بگیرد و این امر به نفع بشریت نخواهد بود؛ لذا ما از دولت آمریکا انتظار جدی داریم، که اگرچه در گذشته نسبت به آن کشیش آمریکایی که اقدام به قرآن‌سوزی کرد کوتاهی غیرقابل قبولی شد، شدیداً با عوامل اقدام ضدانسانی، ضدبشری و ضدعقلی اخیر برخورد جدی کند. آن‌ها نمی‌توانند به نام آزادی بیان از کنار این قضیه به سادگی بگذرند و به محکوم کردن حادثه اکتفاء کنند.

وی تأکید کرد: هم مبانی حقوقی و هم منشور سازمان ملل متحد راه را برای برخورد با این‌گونه اقدامات باز کرده و نه فقط مسلمانان بلکه جامعه بشری و همه ادیان الهی انتظار دارند که با عوامل این توهین به شدت برخورد شود.

البته در طول تاریخ نیز از این نوع تلاش‌های مذبح‌خانه وجود داشته است ولی به تعبیر قرآن کریم هیچ‌کس نتوانسته نور خدا را با این شیوه‌ها خاموش کند و روشنایی و عظمت اسلام روز بروز ان‌شاءالله بیشتر خواهد شد.

نماینده ایران در سازمان ملل در پاسخ به سئوالاتی درباره رویکرد گروه غیرمتعهدها نسبت به چنین موضوعاتی با توجه به ریاست جمهوری اسلامی ایران بر جنبش عدم تعهد، تصریح کرد: غیرمتعهدها به طور مکرر در جلسات خود هرگونه اهانت به ادیان و کتب مقدسه الهی را محکوم و شدیداً با آن برخورد کرده است و در آخرین سندی هم که گروه غیرمتعهدها منتشر کرده در چند جا با این مساله برخورد جدی داشته است، بالاخص گروه غیرمتعهدها تأکید کرده که نمی‌توان به بهانه آزادی بیان اجازه داد که به کتب و پیامبران عظیم‌الشان الهی توهینی صورت بگیرد و مذاهب مورد اهانت واقع شوند؛ لذا از نظر گروه غیرمتعهدها اهانت اخیر به ساحت مقدس پیامبر اکرم(ص) امری بسیار ناپسند، ممنوع و از نظر حقوقی قابل پیگیری و پیگرد است. این نظری است که گروه غیرمتعهدها دارد که دو سوم جمعیت سازمان ملل و دو سوم کشورهای دنیا را تشکیل می‌دهند، ضمن این که همان‌طور که بیان شد خود منشور سازمان ملل متحد که همه کشورها به آن متعهد هستند این را تأیید می‌کند.

آیت‌الله‌العظمی مکارم شیرازی: توهین به مقدسات وحشی‌گری است

آیت‌الله‌العظمی ناصر مکارم شیرازی از مراجع عظام تقلید گفتند: منطق سران آمریکا در تولید و پخش فیلم علیه مقدسات مسلمانان نشان از منطق ردل و پست آنها است.

به گزارش مرکز خبر حوزه، ایشان دیروز در آغاز درس خارج فقه خود در مسجد اعظم با اشاره به پخش فیلم ضد اسلامی در آمریکا اظهار داشتند: فیلمی که در آمریکا توسط یک صهیونیست با دریافت پنج میلیون دلار ساخته و پخش شد، در اوج وقاحت است.

آیت‌الله‌العظمی مکارم شیرازی با بیان این که آمریکایی‌ها با تولید این فیلم آبروی خود را از دو جهت بردند، ادامه دادند: سران آمریکا ابتدا با ترفندهای اسلامی وارد مصر شدند تا شاید بیداری اسلامی را به نفع خود جلوه دهند، ولی با تولید این فیلم و توهین به مقدس‌ترین مقدسات مسلمانان، چهره واقعی خود را به همه نشان دادند و ثابت کردند چه قدر انسان‌های کثیف و بی‌آبرویی هستند.

این مرجع تقلید، عکس‌العمل مسلمانان را نشانه یکپارچگی آنان مقابل دشمنان اسلام دانستند و گفتند: با تولید این فیلم می‌خواستند

مسلمانان را با مسیحیان به جان هم بیندازند که با عکس‌العمل بموقع و یکپارچه مسلمانان، این توطئه ناکام ماند.

آیت‌الله‌العظمی مکارم شیرازی با بیان این که هرکسی از هولوکاست حرف بزند محکوم به زندان می‌شود؛ تصریح کردند: آمریکایی‌ها توهین به مقدسات یک میلیارد و چهارصد میلیون مسلمان را آزادی بیان تلقی می‌کنند و آن را محکوم نمی‌کنند، ولی اگر کسی بخواهد در مورد هولوکاست؛ سخنی بگوید او را محکوم کرده و زندانی می‌کنند. آمریکاییان با تولید و پخش این فیلم موجب ناآرامی و ناامنی در سراسر جهان شدند.

آیت‌الله‌العظمی مکارم شیرازی در پایان با بیان این که کسانی که می‌خواهند با آمریکا رابطه دوستی داشته باشند باید از این حادثه عبرت بگیرند افزودند: کسانی که هنوز فکر می‌کنند آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌تواند به آنها کمک کند اشتباه می‌کنند، آنها باید از این حادثه عبرت گرفته و به منطق وحشی و آدمکشی آنها پی ببرند.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی: توهین به پیامبر اعظم نابخشودنی است

در پی تولید و نمایش فیلم توهین‌آمیز و موهن آمریکایی- صهیونیستی به ساحت نورانی پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد (ص) آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با انتشار اطلاعیه‌ای این حرکت توطئه‌آمیز را محکوم کرد.

در این اطلاعیه آمده است: هجمه صهیونیست‌ها و دنیای استکبار به ارزش‌ها و مقدسات اسلامی سابقه طولانی دارد و این امر در سال‌های اخیر به دلیل موج بیداری اسلامی که موجب نگرانی و وحشت صهیونیست‌ها و حامیان غربی آنان شده، افزایش یافته است که البته این تهاجم‌ها هر بار هم بر ضد خودشان تمام شده و موجب تنفر بیشتر جهان اسلام و مسلمانان جهان و صاحب‌نظران منصف می‌شود.

این توطئه جدید بی‌شرمانه و گستاخانه‌تر از قبل به نظر می‌رسد و به همین دلیل مسلمانان عکس‌العمل بیشتری نشان می‌دهند، لذا توطئه اخیر توهین بزرگ و نابخشودنی به ساحت پاک و نورانی پیامبر عظیم‌الشأن اسلام حضرت محمد(ص) که قلب میلیون‌ها مسلمان جهان را به درد آورده، محکوم است.

امیدواریم مسلمانان جهان که متحد و هم‌صدا به این توطئه صهیونیستی و آمریکایی پاسخ دندان‌شکن دادند، درسی تاریخی برای راه آینده آنها باشد.

بیانیه مجمع روحانیون مبارز

مجمع روحانیون مبارز هم با صدور بیانیه‌ای اهانت به پیامبر اکرم (ص) را محکوم کرد.

در این بیانیه آمده است:

تداوم خصمانه‌ترین و پلیدترین روش‌ها در مواجهه جریان‌ات افراطی غرب با مکتب الهی اسلام بی‌گمان خدش‌های بر آئینه حقیقت‌نمای این آئین آسمانی وارد نکرده جز رسوایی آمران و عاملان این حرکات زشت و نفرت‌انگیز نتیجه دیگری به بار نخواهد آورد.

عمق نفوذ معارف الهی اسلام و واماندگی و واماندگی و عجز سردمداران کفر جهانی از مقابله با آن اقدام‌های هتاکانه و موهنی است که سالیانی است به عنوان راه و روش صهیونیسم بین‌الملل و پاسداران جاهلیت مدرن برای کاستن از نفوذ معنویت اسلامی اتخاذ شده است. کمپانی‌های نفرت، کتاب، فیلم و رسانه‌های مجازی فراوانی برای وارونه جلوه دادن حقایق نورانی اسلام و مانع‌تراشی برای گرایش حقیقت‌جویان به این دین الهی به کار گرفته‌اند، اما خورشید حقیقت هرگز زیر ابرها پنهان نمانده و تابش نور قرآن‌بخش وسیعی از جهان امروز را زنده نگه داشته است.

جنون قرآن‌سوزی و هتاکی به ساحت مقدس والاترین رسول الهی حضرت محمد مصطفی (ص) وارد مرحله خطرناکی شده است که باید تمامی انسان‌های آزاده اعم از مسلمان و غیرمسلمان در مقابله با این پدیده زشت و نفرت‌انگیز هم‌صدا شده، نگذارند ننگ بازگشت به جاهلیت بر پیشانی بشر امروز حک شود. روشنفکران آزاداندیش که آزادی فکر و اندیشه را از هتاکی و حمله به مقدسات دینی و اهانت به نمادهای مقدس مومنان خداجو جدا می‌بینند باید دامن بشریت را از ننگ این آلودگی و انحطاط اخلاقی بزدایند.

بی‌تردید در ورای همه این حرکات شیطانی، دست پنهان صهیونیسم به طور آشکار مشاهده می‌شود اما عدم برخورد قاطعانه پیروان دو پیامبر بزرگ الهی حضرت موسی کلیم و عیسی مسیح غیر قابل توجیه است. اگر آن روز که آن کشیش دیوانه یا شیطان‌صفت اقدام

به آتش زدن کتاب آسمانی مسلمانان کرده بود بزرگان کلیسا متناسب با آن جنایت برخورد کرده بودند، امروز فریب‌خوردگان شیطانی به تهیه این فیلم موهن اقدام نمی‌کردند. اگر بزرگان واتیکان از يك سو و حاکمان غرب از سوي ديگر چشم بر این جنایت نمی‌بستند، شاهد خشم همه‌جانبه مسلمانان و نفرت همگانی آنان نبودند. عذر بدتر از گناه آنکه برخی از مقام‌های آمریکایی در توجیه این جنایت به اصل آزادی بیان متمسک شده و وقیحانه این افتضاح اخلاقی، فرهنگی را توجیه نمودند در حالی که در هیچ آیین و مکتبی توهین به مقدسات روا نبوده و قوانین رایج بین‌الملل هم آن را تجویز نکرده و نمی‌کند. مجمع روحانیون مبارز این اقدام زشت و هتاکانه و توطئه‌آمیز را محکوم نموده و از تمامی مسلمانان و آزادگان جهان و پیروان راستین ادیان الهی می‌خواهد در مقابل این جریان ضدانسانی آرام نگیرند. زمامداران کشورهای اسلامی و سازمان کنفرانس اسلامی و دیگر مجامع رسمی و بین‌المللی وظیفه دارند تا اقدام عملی و مناسب در برابر این جنایات معمول دارند.

اعتراض حق مسلمانان است

به گزارش ایسنا کمیسیونر عالی حقوق بشر سازمان ملل هم در پی اعتراضات گسترده مسلمانان علیه فیلم توهین‌آمیز به ساحت مقدس پیامبر اسلام(ص)، از این فیلم انتقاد کرد و اعتراض را حق مسلمانان دانست.

ناوی پیلاي در گفت‌وگویی خبری اذعان کرد که این فیلم عمدی و با نیت‌های مغرضانه برای نشان دادن تصویری شرم‌آور از مسلمانان ساخته شده است. وی گفت: من کاملاً درک می‌کنم که مسلمانان بخواهند به طور جدی و محکم علیه این فیلم اعتراض کنند و این حق آنهاست که این کار را در آرامش انجام دهند. کمیسیونر عالی حقوق بشر سازمان ملل همچنین از رهبران مذهبی و سیاسی خواست تا در این شرایط خون‌سردی خود را حفظ و از ادامه خشونت‌ها جلوگیری کنند.

براساس گزارش‌های پایگاه خبری سازمان ملل، ناوی پیلاي بهترین راه واکنش به این فیلم را بی‌توجهی به آن اعلام کرد.

بیانیه مجمع جهانی تقریب مذاهب

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی هم در بیانیه‌ای ساخت فیلم موهن به ساحت پیامبر عظیم‌الشأن اسلام را محکوم کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در بخشی از این بیانیه آمده است: دولت‌های مستکبر با این کار ضعف خود را در مقابل قدرت روزافزون اسلام به معرض نمایش گذاشتند و در پشت پرده این اقدام، مقاصد شوم عوامل صهیونیستی و آمریکایی برای بازداشتن موج بیداری اسلامی و استکبارستیزی مسلمانان وجود دارد تا در پناه شعار آزادی اندیشه، مروج ترور و اعمال خلاف حقوق بشر باشند. مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی ضمن محکوم کردن این عمل، بهترین پاسخ به این اهانت‌ها را وحدت امت و استراتژی واحد امت اسلامی در برابر پروژه‌های استکبار جهانی دانست.

بیانیه کانون زندانیان سیاسی مسلمان قبل از انقلاب

کانون زندانیان سیاسی مسلمان قبل از انقلاب هم در بیانیه‌ای توهین به ساحت مقدس پیامبر اسلام را محکوم کرد. در این بیانیه آمده است:

در شرایطی که بهار آزادی و استقلال و بازگشت به خویشتن اسلامی در سرزمین‌های اسلامی عربی آغاز شده است و ملت‌ها می‌روند تا برای همیشه دست قدرت‌های استعماری را از منابع عظیم و ثروت‌های خدادادی کوتاه کنند، از يك سو دست پروردگان آمریکا و عربستان سعودی یعنی سازمان‌های تروریستی القاعده و طالبان هر روز مردم بی‌دفاع را در کوچه و بازارهای سرزمین‌های اسلامی به خاک و خون می‌کشند و بر طبل ارباب و ترس می‌کوبند و نظم جوامع را بر هم می‌زنند و چهره سراسر رحمت اسلام را خشن و ضد انسانی معرفی می‌کنند و از دیگر سو اسرائیل با همدستی انگلیس با دستگاه عظیم تبلیغاتی در زشت‌نشان دادن چهره اسلام ناب محمدی(ص) همه تلاشش را به کار گرفته و می‌گیرد، انتظار داشتیم صهیونیسم برای بر هم زدن معادلات دست به کاری بزند، لذا از سنگر به اصطلاح فرهنگی و هنری با ساختن فیلمی موهوم قلب اسلام یعنی پیامبر عظیم‌الشأن اسلام را هدف بگیرد و همراه و همپای القاعده و طالبان فضایی به وجود آورد و احساسات 1/5 میلیارد مسلمان معتقد به قرآن و پیامبر را جریحه‌دار کند تا به زعم خود ثابت کنند که مسلمانان خشن هستند، در حالی که اسلام عزیز در راس ادیان توحیدی است که به حقوق انسان‌ها احترام می‌گذارد و بیش از هر دینی صلح‌طلب و انسان‌پرور و انسان‌دوست است. کانون زندانیان سیاسی مسلمان قبل از انقلاب اقدام صهیونیستی و ساختن فیلمی ضداسلامی و ضد انسانی و اهانت به ساحت مقدس پیامبر(ص) را محکوم می‌کند و از همه مسلمانان انتظار دارد که طبق فرمان قرآن طوری عمل کنند در حین دفاع از اسلام و حریم پاک حضرت محمد(ص) نقشه‌های شوم دشمنان اسلام و ایران به ویژه صهیونیست‌ها را خنثی کنند.

قشقاوی انتشار فیلم موهن علیه پیامبر اسلام (ص) را در تضاد کامل با اصول و قواعد بین‌المللی حق آزادی بیان ذکر کرد.

به گزارش ایسنا، حسن قشقاوی، معاون وزیر امور خارجه در جمع طلاب نخبه سیاسی حوزه‌های علمیه سراسر کشور گفت: قطعنامه‌هایی که از سال 1999 تاکنون در شورای حقوق بشر درباره 171#& توهین به ادیان&را؛ به تصویب رسیده است و همچنین قطعنامه‌های مشابهی که در کمیته سوم از سال 2006 میلادی تا به امروز به تصویب رسیده‌اند عموماً موضوع 171#& منع اهانت به ادیان&را؛ در قالب مباحث مربوطه به 171#& تبعیض نژادی و بیگانه‌ستیزی&را؛ مورد بررسی قرار داده‌اند. وی افزود: موضوع آزادی بیان در قطعنامه 171#& توهین به ادیان&را؛ که از سوی سازمان همکاری‌های اسلامی در آخرین اجلاس کمیته سوم مجمع عمومی ارائه شد در خلال دو بند 10 و 26 مورد اشاره قرار گرفت. در بند 10 قطعنامه آمده است هر فرد حق دارد از آزادی بیان برخوردار باشد اما این حق باید همراه با رعایت وظایف و مسئولیت‌هایی اعمال شود و ممکن است بر این اساس حق مزبور بر طبق قانون محدود شود. در بند 2 ماده 19 میثاق حقوق سیاسی - مدنی نیز آمده است اعمال آزادی بیان باید بنا به ضرورت‌های ذیل تابع محدودیت‌های معینی قرار گیرد این محدودیت‌ها عبارتند از: الف - احترام حقوق و حیثیت دیگران ب - حفظ امنیت ملی یا نظم ج - حفظ سلامت و اخلاق عمومی. معاون وزیر خارجه همچنین درباره خشونت‌های فیزیکی ناشی از اعتراض به انتشار فیلم موهن در مقابل سفارتخانه‌های غربی، گفت: هیچ انسان عاقلی به استقبال خشونت فیزیکی به ویژه منجر به مرگ یک انسان نمی‌رود ولی باید توجه داشت که این 171#& خشونت‌های فیزیکی&را؛ نتیجه طبیعی 171#& خشونت‌های روانی&را؛ ناشی از اقدامات توهین‌کنندگان به مقدسات دینی است. نمی‌توان سخن از ضرورت توقف 171#& خشونت‌های فیزیکی&را؛ قبل از توقف 171#& خشونت‌های روانی&را؛ ناشی از پخش چنین فیلم‌هایی نمود.

لزوم مجازات عوامل فیلم توهین‌آمیز

مسئول امور روحانیت ریاست جمهوری هم با محکوم کردن اهانت اخیر که از سوی صهیونیست‌ها علیه پیامبر اسلام (ص) صورت گرفته است، گفت: این اقدام نابخردانه صهیونیسم‌ها در واقع یکی از توطئه‌های شوم علیه مسلمانان در سراسر جهان است و برای ایجاد نزاع و اختلاف میان ادیان الهی صورت گرفته است. حجت‌الاسلام و المسلمین میرتاج‌الدینی در گفتگو با ایسنا، با بیان این که این قضیه در ایام سالگرد 11 سپتامبر صورت گرفته و در پشت آن نیت‌های مشکوک و شومی نهفته است، ادامه داد: دولت آمریکا و رژیم صهیونیستی متهم اول این حادثه‌اند و اگر دولت آمریکا در ادعای خود مبني بر این که پشت این قضیه نیست، صادق است، باید هرچه زودتر عوامل تولید و پخش این فیلم را به مجازات برسانند.

میرتاج‌الدینی با بیان این که در این فیلم به مقدسات بیش از یک و نیم میلیارد مسلمان اهانت شده است، ادامه داد: این فتنه شومی است و باعث درگیری و نزاع در میان ادیان می‌شود.